
 
UCHWAŁA NR 490/15 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 8 października 2015 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Stargardzkiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445) oraz art. 247 ust. 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2015 rok 

o kwotę 188.469 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w następstwie rozwiązania części 

rezerwy celowej z przeznaczeniem na wypłatę nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2015 roku, o których mowa w § 1 

w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Ireneusz Rogowski 
 

Wicestarosta 

Iwona Wiśniewska 
 

Członkowie Zarządu 

Irena Agata Łucka 

Adam Chrałowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2015 r.

Poz. 3996



6 173 196,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 159 982,00 13 214,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 354,00 3 008,00 0,00 201 362,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 493 469,00 3 008,00 0,00 496 477,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032 268,00 8 359,00 0,00 1 040 627,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 859 124,00 8 359,00 0,00 1 867 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 825,00 5 037,00 0,00 723 862,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 039 416,00 5 037,00 0,00 1 044 453,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 798 131,00 83 667,00 0,00 13 881 798,00

80130 Szkoły zawodowe 23 810 719,00 83 667,00 0,00 23 894 386,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 405 110,00 41 448,00 0,00 5 446 558,00

80120 Licea ogólnokształc ące 12 993 498,00 41 448,00 0,00 13 034 946,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 162 679,14 14 450,00 0,00 1 177 129,14

80111 Gimnazja specjalne 1 661 806,78 14 450,00 0,00 1 676 256,78
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 292,00 1 272,00 0,00 192 564,00

80110 Gimnazja 289 792,00 1 272,00 0,00 291 064,00

2 965 092,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 131 049,14 18 014,00 0,00 2 149 063,14

46 645 712,23
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 947 078,45 18 014,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 46 470 457,23 175 255,00 0,00

188 469,00 520 248,00

4810 Rezerwy 708 717,00 0,00 188 469,00 520 248,00

188 469,00 545 248,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 708 717,00 0,00

758 Różne rozliczenia 733 717,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Dział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 490/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 8 października 2015 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2015 ROK
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3996



RAZEM WYDATKI 188 469,00 108 799 429,23108 799 429,23 188 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 680,00 4 496,00 0,00 1 085 176,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 271 694,00 4 496,00 0,00 2 276 190,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848 269,00 8 718,00 0,00 856 987,00

Plan po zmianach

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie specjalistyczne 1 419 249,00 8 718,00 0,00 1 427  967,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3996



59 336 421,28

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 600 302,95 0,00 188 469,00 23 411 833,95

82 748 255,23
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 147 952,28 188 469,00 0,00

98 726 179,23
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 82 748 255,23 188 469,00 188 469,00

3 131 159,00

RAZEM

Wydatki bieżące 98 726 179,23 188 469,00 188 469,00

4 140 029,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 117 945,00 13 214,00 0,00

6 153 196,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 126 815,00 13 214,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 6 139 982,00 13 214,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 32 037 530,28 175 255,00 0,00 32 212 785,28

wydatki jednostek budżetowych, 37 556 521,23 175 255,00 0,00 37 731 776,23

w tym:

Wydatki bieżące 43 338 572,23 175 255,00 0,00 43 513 827,23

w tym:

801 Oświata i wychowanie

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 733 717,00 0,00 188 469,00 545 248,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 733 717,00 0,00 188 469,00 545 248,00

758 Różne rozliczenia

Wydatki bieżące 733 717,00 0,00 188 469,00 545 248,00

Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3996



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 731 372,00 0,00 0,00 1 731 372,00

9 797 750,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 275 500,00 0,00 0,00 275 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 797 750,00 0,00 0,00

w tym:

Wydatki majątkowe 10 073 250,00 0,00 0,00 10 073 250,00
w tym:

obsługa długu 1 435 483,00 0,00 0,00 1 435 483,00

0,00 4 373 446,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 471 752,00 0,00 0,00 1 471 752,00

dotacje i subwencje 8 697 243,00 0,00 0,00 8 697 243,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 373 446,00 0,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3996



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 490/15
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 8 października 2015 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2015 ROK

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 733 717,00 0,00 188 469,00 545 248,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 708 717,00 0,00 188 469,00 520 248,00

4810 Rezerwy 708 717,00 0,00 188 469,00 520 248,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 229 647,00 0,00 188 469,00 41 178,00

Wydatki bieżące 708 717,00 0,00 188 469,00 520 248,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 708 717,00 0,00 188 469,00 520 248,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

708 717,00 0,00 188 469,00 520 248,00

801 Oświata i wychowanie 46 470 457,23 175 255,00 0,00 46 645 712,23
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 947 078,45 18 014,00 0,00 2 965 092,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 131 049,14 18 014,00 0,00 2 149 063,14

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 2 131 049,14 18 014,00 0,00 2 149 063,14

Wydatki bieżące 2 937 078,45 18 014,00 0,00 2 955 092,45

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 933 698,45 18 014,00 0,00 2 951 712,45

w tym:

(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3996



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 697 247,14 18 014,00 0,00 2 715 261,14

80110 Gimnazja 289 792,00 1 272,00 0,00 291 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 292,00 1 272,00 0,00 192 564,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 191 292,00 1 272,00 0,00 192 564,00

Wydatki bieżące 289 792,00 1 272,00 0,00 291 064,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 288 792,00 1 272,00 0,00 290 064,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 246 192,00 1 272,00 0,00 247 464,00

80111 Gimnazja specjalne 1 661 806,78 14 450,00 0,00 1 676 256,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 162 679,14 14 450,00 0,00 1 177 129,14

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie Szczecińskim 1 162 679,14 14 450,00 0,00 1 177 129,14

Wydatki bieżące 1 655 006,78 14 450,00 0,00 1 669 456,78

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 652 906,78 14 450,00 0,00 1 667 356,78

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 514 297,14 14 450,00 0,00 1 528 747,14

80120 Licea ogólnokształc ące 12 993 498,00 41 448,00 0,00 13 034 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 405 110,00 41 448,00 0,00 5 446 558,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 2 709 504,00 20 088,00 0,00 2 729 592,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie Szczecińskim 2 635 560,00 21 360,00 0,00 2 656 920,00

Wydatki bieżące 10 078 413,00 41 448,00 0,00 10 119 861,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3996



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 8 035 521,00 41 448,00 0,00 8 076 969,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 944 510,00 41 448,00 0,00 6 985 958,00

80130 Szkoły zawodowe 23 810 719,00 83 667,00 0,00 23 894 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 798 131,00 83 667,00 0,00 13 881 798,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 4 195 234,00 31 286,00 0,00 4 226 520,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie Szczecińskim 3 724 955,00 2 600,00 0,00 3 727 555,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 3 258 893,00 30 608,00 0,00 3 289 501,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie Szczecińskim 2 462 889,00 19 173,00 0,00 2 482 062,00

Wydatki bieżące 23 810 719,00 83 667,00 0,00 23 894 386,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 20 253 274,00 83 667,00 0,00 20 336 941,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 738 529,00 83 667,00 0,00 17 822 196,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 039 416,00 5 037,00 0,00 1 044 453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 825,00 5 037,00 0,00 723 862,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie Szczecińskim 718 825,00 5 037,00 0,00 723 862,00

Wydatki bieżące 1 039 416,00 5 037,00 0,00 1 044 453,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 038 416,00 5 037,00 0,00 1 043 453,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 936 086,00 5 037,00 0,00 941 123,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego  oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 859 124,00 8 359,00 0,00 1 867 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 032 268,00 8 359,00 0,00 1 040 627,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3996



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie Szczecińskim 972 631,00 7 931,00 0,00 980 562,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie Szczecińskim 59 637,00 428,00 0,00 60 065,00

Wydatki bieżące 1 859 124,00 8 359,00 0,00 1 867 483,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 853 171,00 8 359,00 0,00 1 861 530,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 359 454,00 8 359,00 0,00 1 367 813,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 493 469,00 3 008,00 0,00 496 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 354,00 3 008,00 0,00 201 362,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie Szczecińskim 198 354,00 3 008,00 0,00 201 362,00

Wydatki bieżące 493 469,00 3 008,00 0,00 496 477,00

wydatki jednostek budżetowych, 493 469,00 3 008,00 0,00 496 477,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 291 654,00 3 008,00 0,00 294 662,00

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 159 982,00 13 214,00 0,00 6 173 196,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie specjalistyczne 1 419 249,00 8 718,00 0,00 1 427  967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 848 269,00 8 718,00 0,00 856 987,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie Szczecińskim 848 269,00 8 718,00 0,00 856 987,00

Wydatki bieżące 1 419 249,00 8 718,00 0,00 1 427 967,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 234 479,00 8 718,00 0,00 1 243 197,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3996



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 089 189,00 8 718,00 0,00 1 097 907,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 271 694,00 4 496,00 0,00 2 276 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 680,00 4 496,00 0,00 1 085 176,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie Szczecińskim 1 080 680,00 4 496,00 0,00 1 085 176,00

Wydatki bieżące 2 251 694,00 4 496,00 0,00 2 256 190,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 168 694,00 4 496,00 0,00 2 173 190,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 392 680,00 4 496,00 0,00

188 469,00 108 799 429,23108 799 429,23 188 469,00RAZEM WYDATKI

1 397 176,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3996


		2015-10-20T10:28:07+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




